的议案》，同意公司将限制性股票总数的 30%按相关规定办理第一期

解锁事宜，本次可解锁并上市流通的限制性股票数量为 1,754,844

股，占公司股本总额的 0.33%。

6、2013 年 7 月 23 日，公司完成了拟解锁的第二期限制性股票

（因未达到解锁的业绩条件）的回购注销，注销总数为 1,754,844 股，

占授予股份总数的 30%。

7、2014 年 3 月 24 日，公司第二届董事会第四十二次会议审议

通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，因第三期拟解锁的

限制性股票在业绩考核期内未达到业绩考核条件，根据《林州重机集

团股份有限公司 A股限制性股票激励计划》方案，同意公司将限制性

股票剩余总数的 40%按方案规定进行回购注销。本次回购注销的限制

性股票实际人数为 73 名，回购注销的限制性股票数量为 2,339,792

股，占公司股本总额的 0.4361%。

8、本次部分限制性股票回购注销完成后，公司总股本将由

536,574,636 元变更为 534,234,844 元。

二、公司独立董事的独立意见

根据《林州重机集团股份有限公司 A股限制性股票激励计划》的

相关规定，作为公司的独立董事，经认真核查后，发表意见如下：

1、根据公司 2013 年度审计报告，公司 2013 年度业绩未达到《限

制性股票激励计划》规定的解锁条件，同意公司回购注销第三期拟解

锁的限制性股票。

2、本次回购注销的限制性股票实际人数为 73 名，回购注销的限

制性股票数量为 2,339,792 股，回购价格为 5.29 元/股。回购注销行

为合法、合规，是可行的，不会对公司的经营业绩产生重大影响，也

不会影响公司管理团队的勤勉尽职。

三、公司监事会的核实意见

监事会认为：董事会关于回购注销相关限制性股票及调整回购数

量和单价的程序符合相关规定；公司 2013 年度业绩情况不符合公司

《A 股限制性股票激励计划》的解锁条件，同意公司按调整后的股票

数量及单价回购注销限制性股票。

四、北京市大成律师事务所的法律意见

北京市大成律师认为：公司董事会已取得实施本次回购注销部分

限制性股票的合法授权；本次回购注销部分限制性股票的程序、数量、

价格及定价依据等符合《管理办法》、《备忘录》等法律、法规及规范

性法律文件及《激励计划》的规定。截至本法律意见书出具之日，除

尚需就本次回购注销所引致的公司注册资本减少履行相关法定程序

外，公司已履行本次回购注销于现阶段应当履行的程序。

五、本次回购注销完成后的股本结构变化情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、限售流通股 279,403,029 52.07%   -2,339,792 -2,339,792 277,063,237 51.86%

1、首发后个人类限售股 205,428,600 38.29%   205,428,600 38.45%

2、股权激励限售股 2,339,792 0.44%   -2,339,792 -2,339,792 0 0

3、高管锁定股 71,634,637 13.35%   71,634,637 13.41%

二、无限售流通股 257,171,607 47.93%   257,171,607 48.14%

三、股份总数 536,574,636 100%   -2,339,792 -2,339,792 534,234,844 100%

特此公告。

林州重机集团股份有限公司

董事会

二〇一四年八月十二日